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SYMBOLS 
	 SIGNES CONVENTIONNELS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

- . amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles, 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

- - nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

nombres rectiflés. 

confIdentiel en vertu des dispositions de Ia Loi sur Ia 
statistique relatives au secret. 
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STOCKS DE VIANDES CONGEIiES 

Source et contenu 

Ce bulletin presence dee données sur lea stocks de vian-
des congeléea détenus par lea entreprisea de condirionnement 
des viandes at teura points de vente, par les bouchers-gros-
aistes, lea abattoira at les entrepats frigorifiques. L'in-
ventaire ae fait au niveau de Is vente de gros seulemerit. 
Lea renseignements sur 1e8 stocks de viandes en boltea sont 
recuelilis par Ia Division des industries manufacturires et 
primsires de Statistique Canada. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their salea' outlet8, 
wholesale butchera, abattoire and cold storage ware-
house8. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meet stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

	

Firms are required to report all stocks in their 	 Lea entreprisea doivent declarer tous les stocks qu'elles 
own establishment or in specially rented rooms else- 	 ddtierment chez elles ou dans des endroits Opécialement loués 
where as at the opening of the first business day of 	 au premier jour d'affaires du mois. Par suite d'un arrangement 
the month. By a special arrangement, made with the 	 special avec l'industrie, par l'entremise du Conseil des sslai- 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 	 sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement de 
the larger meat packers report total meat inventorlee 	viandes déclarent leurs stocks totsux oIl qu'tls soieat détenus. 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 	Lea entrepôts frigorifiques oat instruction de ne P05 inscrire 
instructed not to report stocks held for these large 	 les stocks ddtenus pour le compte de ce8 grandea entreprises. 
packers. 

Total Meat 	 Total, viandes 

An premier jour d'affaires de juin 1977, ii y avait en 
tout 111,656,000 livrea de viandes coagelees dans lea entre-
pats frigorifiques, contre 119,344,000 le mois dernier et 
113,305,000 Il y a an an. 

	

entage of stocks at the same date last year 	 Pourcentage des stocks A Ia moe date d'année dernthre 
soot: 

Pork - Porc ..............95 1 
Beef - Boeuf .............97 1 
Veal - Veau ..............101 1 
Mutton and Lamb - Mouton 

et agneau ..............138 1 
Fancy meats - Abats ......115 1 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 

Sorte et classification 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1977P 	1977r 	1976 
1er juillet 	1er juin 	ler juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

I 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Desosse8, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderlomns - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes leves ....................... 
Back ribs - C6tes leves de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 Z ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou 6couenng ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

	

2,587 
	

2,653 
	

2,750 

	

766 
	

1,249 
	

647 

	

50 
	

48 
	

158 

	

1,756 
	

2,089 
	

2,907 

	

1,133 
	

1,101 
	

1,220 

	

1,696 
	

1,675 
	

2,921 

	

523 
	

455 
	

275 

	

992 
	

1,158 
	

999 

	

3,447 
	

3,714 
	

2,484 

	

1,775 
	

1,850 
	

1,696 

	

192 
	

229 
	

253 

	

1,095 
	

1,254 
	

11344 

	

523 
	

415 
	

319 

	

2,937 
	

2,838 
	

3,526 

	

1,270 
	

1,767 
	

1,350 

	

262 
	

455 
	

759 

	

5,679 
	

6,332 
	

5,999 

	

26,683 
	

29,282 
	

29,607 

I 

	

8,166 
	

8,281 
	

10,023 

	

53,465 
	

59,187 
	

54,041 

	

61,631 
	

67,468 
	

64,064 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 	531 

	
422 
	

621 
Boneless - Désossé .............................. 	3,827 

	
3,990 
	

3,664 

Total ......................................... 	4,358 
	

4,412 
	

4,285 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	
7,737 
	

7,932 
	

5,578 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen neat - Total - Viandes congelées 

4,195 
6,396 

581 
75 

11,247 

111,656 

3,817 
5,934 

434 
65 

10,250 

119,344 

2,854 
6,244 

589 
84 

9,771 

113,305 I 
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Frozen Meat in Cold Storage, 

:-iarjtjmes  
T\A 	d. 	ijnI;s 	(rngelees en entreposage frigorifique, 

Mar it lines 

Kind and classification July 1 June 1 July 1 
- 1977P 1977r 1976 

Sorte et classification ier juillet 1er juin 1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hans - 18/down - Jambons - moms de 18 26 31 43 

49 68 1 	149 
5 5 25/up - plus de 25 ............................. 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
24 14 18 

100 132 204 
Bellies - 12/down - Planes - moms de 12 65 16 52 

18/25 - 18 A 25 ................................ 

12/up - Plus de 12 .............................. 5 16 25 
65  54 108 

écouennés 	...................................... 

18  19 75 
28  42 22 

Loins - Longes 	................................... 

Butts - Soes 	..................................... 

Tenderloins - Filets ............................. 3 4 2 
Picnics - Picnics ................................ 

69 52 96 
Back ribs - C6tes levees de dos 15 8 10 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

24 22 53 
54 84 11 

Spare ribs - Côtes levees ........................ 

' 	 Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 
Non 

8 
122 

32 
110 

22 
104 uclassified - 	classé ........................ 

680 709 994 

Beef - Boeuf: 
169 191 300 

2,034 3,307 2,653 

2,203 3,498 2,953 

Shoulders - 	paules .............................. 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................................ 16 21 12 

80 % de maigre ................................. 

6 9 3 

below 80% - Moms de 80 % ...................... 

Total 	........................................ 

Boneless - Désossé ............................... 

22 30 15 

Bone in - Avec os ................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Boneless - Désossé 	............................... 
Total 	.......................................... 

Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 575 687 381 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

23 54 75 
127 113 173 

Veal - Veau ...................................... 3 4 14 
5 1 1 

Pork - Pore ......................................
Beef - Boeuf 	..................................... 

Lamb - Agneau .................................... 

158 172 263 It ii 	.......................................... •t 	Ftozen meat - Total - Viandes congelées ... 3,638 5,096 4,606 
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TABLE 3. Stocks of Frozen cat n CHd trac;e, 
Québec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelécs en 2utcpos3gc triorifiqu, 
Québec 

Kind and classification 	July 1 	June 1 	July 1 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 782 779 924 

9 14 63 
12 10 102 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
4 0 7  436 680 
267 316 381 

Bellies - 12/down - Flanes - mains de 12 152 190 574 
196 227 
500 494 578 
801 880 637 

écouennés 	...................................... .. 

Loins - Longes 	................................... ... 

274 237 344 
41 52 122 
273 285 505 
145 90 51 

Trimmings - 807 and up lean - Parures - Plus de 
1,692 1,841 2,560 

276 370 35 Below 80% - Mains de 	80 % 	........................ 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 16 16 20€' 

1,811 1,956 2,491 

18/25 - 	18 	a 	25 	................................ .... 

80 	% 	de 	maigre 	................................. . 

7 ,65 4  8,193 10,577 

Beef - Boeuf: 

Spare ribs - Ctes 	levees 	........................ .. 

3,320 3,590 4,917 

25/up - plus 	de 	25 	............................. .... 

12/up - Plus 	de 	12 	............................. .. 

20,09 2  23,013 19,312 

Back ribs - C6tes levees de dos 	.................. .. 

Unclassified - Non classé 	........................ . 

23,412 26,603 24,229 

Shoulders - Epaules 	.............................. .. 

Butts 	- Socs 	..................................... .. 

Picnics 	- Picnics 	................................ .. 

Tenderloins - Filets 	............................. ... 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ . 

Veal - Veau: 
201 227 440 

1,888 1,784 2,681 

Total 	........................................ . 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... . 

2,089 2,011 3,121 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,706 3,907 2,559 

Bone 	in - 	Avec 	08 	................................ ... 

Boneless - Désossé 	............................... . 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... . 

555 518 417 
1,073 942 827 

342 323 518 

Pork 	- 	Parc 	...................................... ... 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... . 

33 33 65 
Veal 	- Veau 	...................................... ... 

Lamb 	- 	Agaeau 	.................................... .... 

2,003 1,816 1,827 Total 	.......................................... . 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 38,864 42,530 42,31j 

I 

I 
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I rozen Meat in Cold Storage, 
ntario 

.L 	 .iuw 	ngelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	July 1 	June 1 	July 1 
- 	 19771' 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 528 339 452 

I 	US 	;;::::: :: :: : ::::::: ::::::::::: 
} 	

373 656 141 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
433 475 324 
335 321 406 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 899 734 1,401 
85 102 182 
335 524 182 
694 952 392 
225 130 267 
69 77 67 

304 322 250 
213 141 216 

écouennés 	...................................... .. 

Loins - Longes 	................................... .. 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

12/up - Plus 	de 	12 	............................. ... 

582 668 342 

Shoulders 	- Epaules 	.............................. .. 

Butts 	- 	Socs 	..................................... .. 

559 788 370 

Picnics - Picnics 	................................ .. 

Tenderloins - Filets 	............................. ... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 101 170 86 

Spare ribs - C6tes 	levees 	........................ .. 

Back ribs - C6tes levees de dos 	.................. .. 

2,594 2,806 1,215 

30 	Z 	de 	maigre 	................................. .. 

3elow 80% - Moms de 	80 	X 	...................... .. 

I 	- 	Non 	classé 	........................ . 

8,329 9,205 6,293 Total 	........................................ . 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - Avec 	as 	................................ . 1,741 1,539 1,996 
Boneless 	- Désossé 	............................... 20,793 22,537 21,513 

22,534 24,076 23,509 

Veal - Veau: 
149 29 28 

1,407 1,645 613 

Total 	.......................................... 

1,556 1,674 641 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,037 2,877 1,640 

Bone 	in - 	Avec 	as 	................................ ... 

Boneless 	- 	Désossé 	............................... . 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... . 

2,155 1,960 1,272 
2,034 1,606 1,598 

181 49 33 

Pork 	- 	Porc 	...................................... . 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... . 

21 16 10 
Veal 	- 	Veau 	...................................... ... 

Lamb 	- 	Agneau 	.................................... .... 

4,391 3,631 2,913 Tt:il 	.......................................... . 

rozen meat - Total - Viandes congelées ... 39,847 41,463 34,996 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en enireposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	July 1 
- 	 1977P 

Sorte et classification 	1er juillet 

June 1 
1977r 

1er juin 

ds - nil 

July 1 
1976 

1er juillet 

S 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Doe - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 
Below 802 - Mo ins de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abate: 
Pork - Pore ..................................... 
Beef — Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

121 
168 
24 

476 
63 

334 
11 
77 

434 
182 
27 
103 
70 

56 
36 
72 

668 

2,922 

145 
327 
24 

578 
75 

318 
57 
67 

541 
302 
36 

138 
72 

48 
84 

140 
812 

3,764 

147 
160 
26 

639 
33 

579 
22 
81 

362 
322 

9 
129 
21 

1 fl6 
253 
290 
939 

4,206 

I 

	

879 
	

1,049 
	

771 

	

3,405 
	

2,614 
	

3,305 

	

4,284 
	

3,663 
	

4,076 

45 
	

72 
	

120 
151 
	

141 
	

114 

196 
	

213 
	

234 

83 I 
	

77 I 
	

215 

	

606 
	

349 
	

361 

	

823 
	

870 
	

1,076 

	

32 
	

37 
	

15 

	

1,461 
	

1,256 
	

1,452 

	

8,946 
	

8,973 
	

10,183 
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S TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	July 1 	June 1 	July 1 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	ier juillet 	1er juin 	ler juillet 

- 	thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 

217 37 6 

- - 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsossés, 
x x 
51 20 

12/up 	- Plus 	de 	12 	............................ 73 101 

Shoulders - Epaules .............................. 2 x 
x X 
599 673 Picnics - Picnics 	................................ 
x x 

écouennés 	.......................................... 
Loins - 	Longes 	....................................... 

Tenderloins - Filets 	............................. 
24 27 

x x 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

x x 
x x 
x x 

18/25 	- 	18 	25 	.................................... 
25/up - 	plus 	de 	25 	..................... ............ 

Below 80% - Moms de 80 Z ...................... 

781 872 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ............. 

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne .......
Unclassified - Non classe ........................ 

1,747 2,069 

Beef - Boeuf: 

Spare ribs - C6tes levees ........................
Back ribs - C6tes levees de dos .................. 

765 536 Bone 	n - Avec os 	................................ 
784 731 

1,549 1,267 

Butts - Socs 	..................................... 

Boneless - Désossd 	............................... 

Veal - Veau: 
1 1 

80%demaigre 	................................. 

- - 

Total 	........................................ 

Bone in - Avec Os ................................
Boneless - Désossé 	............................... 

1 1 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 11 12 

Fancy Meats - Abats: 

Total.......................................... 

Pork - Pore 	...................................... 458 435 
Beef - Boeuf 	..................................... 357 221 

- - Veal —  Veau 	...................................... 
- - Lamb - Agneau 	.................................... 

815 656 Totji 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 4,123 4,005 I, 

819 

47 

120 
3 

162 

4 
82 

288 
7 

22 
x 

218 
86 

x 
947 

2,805 

603 
1,132 

1,735 

1 

1 

31 

240 
486 

726 

5,298 



820 
	

852 
	

279 
126 	59 
	

81 

136 
99 

108 
177 
13 

152 
156 
21 
91 
29 

83 
120 

171 

2,302 

1,041 
4,766 

5,807 

94 
170 

264 

145 
49 

169 
13 
7 

114 
180 
16 

175 
36 

46 
147 
15 

134 

2,157 

1,150 
5,087 

6,237 

69 
167 

236 

277 
55 
86 
9 

46 
160 
105 
33 

163 
6 

13 
53 

x 
177 

1,669 

1,342 
2,546 

3,888 

11 
166 

177 

184 
	

194 
	

193 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification 	July 1 	June 1 	July 1 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - inilliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
dcouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - pau1es ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 and up lean - Parures - Plus de 
80 % de maigre ................................ 
Below 80 - Mo ins de 80 Z ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou 4couenn6 ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Ddsossd .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Ddsossd .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

332 
1,154 

22 
11 

1,519 

10,076 

424 
1,511 

19 
10 

1,964 

10,788 

426 
1,665 

6 
5 

2,102 

8,029 a 



Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 106 
37 
- 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossás, 
213 
218 

25/up - 	plus 	de 	25 	............................. ... 

Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 114 
12/up - 	Plus 	de 	12 	............................ 

	

écouennés 	...................................... ... 

	

Shoulders - 	paules 	............................. 
....- 

- 

Loins 	- 	Longes 	................................... .. 

1,205 
311 

Butts 	- 	Socs 	..................................... . 

23 
231 

Back ribs - Côtes levees de dos 48 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Picnics 	- Picnics 	................................ .. 

311 

Tenderloins - 	Filets 	............................. .... 

110 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 31 

91 

Spare ribs - C6tes 	levees 	........................ .. 

3,049 

Beef - Boeuf: 

Unclassified - Non classé 	........................ ... 

	

18/25-1825 	................................ ... 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 1,591 

1,842 

Veal - Veau: 

.... 

Bone in - Avec 	os 	................................ 251 

25 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .. 
Below 80% - Moms 	de 	80 	% 	...................... ... 

205 

Total 	........................................ 

230 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 141 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ ... 
Boneless 	- Désossé 	............................... .. 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... .. 

66 
828 

1 

Pork - 	Porc 	...................................... ... 
Beef 	- 	Boeuf 	..................................... .. 

5 
Veal 	- Veau 	...................................... ..... 
Lamb 	- 	Agneau 	.................................... .... 

900 Total 	.......................................... .. 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 6,162 

200 	86 

65 	36 

307 849 
188 138 

104 

187{ 
994 776 
286 348 
21 13 

255 179 
67 13 

61 108 
114 176 
61 28 

379 209 

3,185 3,063 

226 94 
1,898 3,580 

2,124 I 	3,674 

3 9 
244 87 

247 96 

178 559 

77 63 
671 419 

2 

1  
3 

5 3 

	

755 I 	488 

	

6,489 1 	7,880 

Pork - Porc: 

- 11 - 

FABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

IABLEAU 8. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification 	July 1 	June 1 
- 	 1977P 	1977 

Sorte et classification 	ler juillet 	icr juin 

thousand pounds - muller 

July 1 
1976 

1er juillet 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeléea importées (compris dams les Tableaux 1 a 8) 

Kind and classification 	July 1 	June 1 	July 1 
- 	 1977P 	1977r 	1976 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Dsossd ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ................. 
Boneless - Ddsossé ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total........................... 

1,557 
27,689 

79 
1,679 

2,498 

5,061 

38,563 

1,196 
30,179 

70 
1,949 

2,581 

5,172 

41,147 

980 
24,213 

67 
1,458 

3,435 

1,852 

nnc 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. Sommaire, viandes congelées par sorte, Canada(l) 

	

July 1 	June 1 	July 1 
Kind - Sorte 	1977P 	1977r 	1976 

1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 	......................... 30,878 33,099 32,461 

68,027 73,402 70,308 

Veal - Veau 	......................... 4,939 4,846 4,874 

Beef - Boeuf ......................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 7,812 7,997 5,662 

Total 	.............................. 111,656 119,344 113,305 

(1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont inclus. 
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